
内容量 品　　　　名
サイズ（外寸）

外寸×外高（m/m）

サイズ（内寸）

内寸×内高（m/m）

入　　　　　数
材　　質 備　考

本体 ソ蓋 ロ蓋 P蓋

800ml Pヶ6.0寸-1B本体CY φ183×53（h） φ173×43.5（h） 150 150 − 150 本体PE/蓋PP P蓋T

800ml Pヶ6.5寸-1本体CY・ φ198×51（h） φ188×40（h） 150 150 − − 本体PE

1.1L Pヶ7.0寸-1本体CY・ φ214×61（h） φ199×48.5（h） 100 200 100 200 本体PE/蓋PE P蓋CY

1.5L Pヶ7.5寸-1本体CY・ φ232×67（h） φ218×53.5（h） 100 200 100 CY・200/T・100 本体PP/蓋PE・PP P蓋CY・T

1.7L Pヶ8.0寸-1本体CY・ φ247×69（h） φ230×55（h） 75 150 75 150 本体PP/蓋PE P蓋CY

2.0L Pヶ8.5寸-1本体CY・ φ259×71（h） φ247×56.5（h） 75 150 75 150 本体PP/蓋PE P蓋CY

2.5L Pヶ9.0寸-1本体CY・ φ282×78（h） φ264×63（h） 50 100 50 100 本体PP/蓋PE P蓋CY

2.7L Pヶ9.5寸-1本体CY・ φ293×79（h） φ278×60.5（h） 50 100 50 100 本体PP/蓋PE P蓋CY

3.1L Pヶ10.0寸-1本体CY・ φ311×81（h） φ293×64.5（h） 40 80 40 80 本体PP/蓋PE P蓋CY

3.7L Pヶ10.5寸-1本体CY・ φ324×80（h） φ307×67（h） 40 80 40 − 本体PE/蓋PE

3.6L Pヶ11.0寸-1本体CY・ φ344×75（h） φ326×60（h） 40 40 40 80 本体PE/蓋PE P蓋CY

4.5L Pヶ12.0寸-1本体CY・ φ372×82（h） φ352×65.5（h） 30 30 30 60 本体PE/蓋PE P蓋CY

600ml Pヶ5.0寸-2-2本体CY・ φ166×46（h） φ152×42（h） 200 400 − − 本体PE

600ml Pヶ5.5寸-2本体CY・ φ168×47（h） φ159×43（h） 200 400 − − 本体PE

800ml Pヶ6.0寸-2本体CY・ φ183×53（h） φ173×48（h） 150 150 − 150 本体PE/蓋PP P蓋T

1.0L Pヶ6.5寸-2本体CY・ φ198×55（h） φ188×49.5（h） 150 150 − − 本体PE

1.1L Pヶ7.0寸-2本体CY・ φ213×54（h） φ199×49（h） 100 200 100 200 本体PE/蓋PE P蓋CY

1.4L Pヶ7.5寸-2本体CY・ φ233×59（h） φ218×53（h） 100 200 100 CY・200/T・100 本体PP/蓋PE・PP P蓋CY・T

1.9L Pヶ8.5寸-2本体CY・ φ263×64（h） φ247×58（h） 75 150 75 150 本体PE/蓋PE P蓋CY

2.6L Pヶ9.5寸-2本体CY・ φ292×68（h） φ278×61（h） 50 100 50 100 本体PE/蓋PE P蓋CY

3.7L Pヶ11.0寸-2本体CY・ φ344×74（h） φ326×68（h） 40 40 40 80 本体PE/蓋PE P蓋CY

1.2L Pヶ魚8.0寸本体CY・ φ243×57（h） φ233×45（h） 50 100 100 − 本体PE

1.7L Pヶ魚9.0寸本体CY・ φ273×62（h） φ254×49（h） 50 50 50 − 本体PE

2.1L Pヶ魚9.5寸本体CY・ φ290×65（h） φ272×51（h） 50 50 50 − 本体PE

2.5L Pヶ魚10.0寸本体CY・ φ306×68（h） φ289×54（h） 50 50 50 − 本体PE

910ml Pヶ6.0寸-3B-2本体CY φ183×54（h） φ173×47.5（h） 150 300 − 150 本体PE/蓋PP P蓋T

1.6L Pヶ7.5寸-3B本体CY φ230×67（h） φ218×54（h） 100 200 100 200 本体PE/蓋PE・PP P蓋CY/T

Pヶ7.5寸-1本体CY Pヶ7.5寸-2本体CY Pヶ7.5寸-3B本体CY Pヶ魚8.0寸本体CY

ソ蓋 ロ蓋 P・T-P蓋イ蓋

受注
生産

受注
生産
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内容量 品　　　　名
サイズ（外寸）

外寸×外高（m/m）

サイズ（内寸）

内寸×内高（m/m）

入　　　　　数
材　　質 備　考

本体 ソ蓋 ロ蓋 P蓋（IV）

1.3L Hヶ7.0寸本体IV・ φ206×70（h） φ199×50（h） 36 36 36 36 本体・P蓋/PP

1.5L Hヶ7.5寸本体IV・ φ227×73（h） φ218×51.5（h） 36 36 36 36 本体・P蓋/PP

1.8L Hヶ8.0寸本体IV・ φ237×74（h） φ230×54.5（h） 36 36 36 36 本体・P蓋/PP

2.1L Hヶ8.5寸本体IV・ φ258×75（h） φ247×55（h） 36 36 36 36 本体・P蓋/PP

2.5L Hヶ9.0寸本体IV・ φ271×78（h） φ264×56（h） 24 24 24 24 本体・P蓋/PP

2.7L Hヶ9.5寸本体IV・ φ286×81（h） φ278×58（h） 24 24 24 − 本体/PP

3.3L Hヶ10.0寸本体IV・ φ303×82（h） φ293×60（h） 24 24 24 24 本体・P蓋/PP

4.3L Hヶ11.0寸本体IV・ φ334×93（h） φ326×67（h） 24 24 24 24 本体・P蓋/PP

570ml Hヶ魚6.0寸本体IV・ φ180×43（h） φ173×30.5（h） 60 60 − − 本体/PP

700ml Hヶ魚6.5寸本体IV・ φ197×55（h） φ183×35.5（h） 72 72 − − 本体/PP

700ml Hヶ魚6.5寸-M本体IV・ φ197×49（h） φ188×35.5（h） 72 72 − − 本体/PP

700ml Hヶ魚6.5寸-B本体IV・ φ197×55（h） φ188×35.5（h） 72 72 − − 本体/PP

800ml Hヶ魚7.0寸本体IV・ φ206×60（h） φ199×35（h） 36 36 36 36 本体・P蓋/PP

800ml Hヶ魚7.0寸-M本体IV・ φ206×46.5（h） φ199×35（h） 36 36 36 36 本体・P蓋/PP

1.1L Hヶ魚7.5寸-1本体IV・ φ227×65（h） φ218×40（h） 36 36 36 36 本体・P蓋/PP

1.1L Hヶ魚7.5寸-M本体IV・ φ227×51.5（h） φ218×40（h） 36 36 36 36 本体・P蓋/PP

1.2L Hヶ魚7.5寸-2本体IV・ φ225×56（h） φ216×43（h） 40 200 − 200 本体・P蓋/PP

1.4L Hヶ魚8.0寸本体IV・ φ237×68（h） φ230×42.5（h） 36 36 36 36 本体・P蓋/PP

1.6L Hヶ魚8.5寸本体IV・ φ258×69（h） φ247×42（h） 36 36 36 36 本体・P蓋/PP

2.0L Hヶ魚9.0寸本体IV・ φ271×72（h） φ264×45.5（h） 24 24 24 24 本体・P蓋/PP

2.6L Hヶ魚10.0寸本体IV・ φ303×73（h） φ293×48.5（h） 24 24 24 24 本体・P蓋/PP

3.5L Hヶ魚11.0寸本体IV・ φ334×80（h） φ326×53（h） 24 24 24 24 本体・P蓋/PP

ロ蓋 P蓋ソ蓋

Hヶ7.0寸本体IV Hヶ魚7.5寸本体IV

受注
生産
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内容量 品　　　　名
サイズ（外寸）

外寸×外高（m/m）

サイズ（内寸）

内寸×内高（m/m）

入　　　　　数
材　　質 備　考

本体 イ蓋 ロ蓋

0.9L Wヶ6.5寸本体・ φ197×85（h） φ181×58（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

1.2L Wヶ7.0寸本体・ φ212×85（h） φ196×58（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

1.6L Wヶ7.5寸本体・ φ227×85（h） φ211×58（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

1.8L Wヶ8.0寸本体・ φ242×85（h） φ226×58（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

2.1L Wヶ8.5寸本体・ φ258×85（h） φ242×58（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

2.4L Wヶ9.0寸本体・ φ273×85（h） φ257×58（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

3.0L Wヶ9.5寸本体・ φ288×91（h） φ272×64（h） 14 14 14 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

3.7L Wヶ10.0寸本体・ φ303×91（h） φ287×64（h） 14 14 14 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

3.8L Wヶ10.5寸本体・ φ318×91（h） φ302×64（h） 14 14 14 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

4.2L Wヶ11.0寸本体・ φ333×91（h） φ317×64（h） 14 14 14 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

5.1L Wヶ11.5寸本体・ φ349×100（h） φ333×70（h） 14 14 14 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

5.6L Wヶ12.0寸本体・ φ364×100（h） φ348×70（h） 10 10 10 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

6.2L Wヶ12.5寸本体・ φ379×100（h） φ363×70（h） 10 10 10 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

6.8L Wヶ13.0寸本体・ φ394×100（h） φ378×70（h） 5 5 5 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

8.0L Wヶ14.0寸本体・ φ424×100（h） φ408×70（h） 5 5 5 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

0.6L Wヶ魚6.5寸本体・ φ197×61（h） φ181×30（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

0.9L Wヶ魚7.0寸本体・ φ212×67（h） φ196×36（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

1.2L Wヶ魚7.5寸本体・ φ227×67（h） φ211×36（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

1.3L Wヶ魚8.0寸本体・ φ242×70（h） φ226×39（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

1.5L Wヶ魚8.5寸本体・ φ258×70（h） φ242×39（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

1.7L Wヶ魚9.0寸本体・ φ273×70（h） φ257×39（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

2.3L Wヶ魚9.5寸本体・ φ288×76（h） φ272×45（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

2.5L Wヶ魚10.0寸本体・ φ303×76（h） φ287×45（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

2.8L Wヶ魚10.5寸本体・ φ318×76（h） φ302×45（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

3.2L Wヶ魚11.0寸本体・ φ333×76（h） φ317×45（h） 20 20 20 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

3.5L Wヶ魚11.5寸本体・ φ349×79（h） φ333×45（h） 10 10 10 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

3.9L Wヶ魚12.0寸本体・ φ364×79（h） φ348×45（h） 10 10 10 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

4.7L Wヶ魚12.5寸本体・ φ379×85（h） φ363×52（h） 10 10 10 本体 杉/蓋 ベニヤ 受注生産

イ蓋 ロ蓋

Wヶ8.5寸 Wヶ魚7.5寸

ホ蓋

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産
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内容量 品　　　　名
サイズ（外寸）

外寸×外高（m/m）

サイズ（内寸）

内寸×内高（m/m）

入　　数

セット入
材　　質 備　考

880ml FS6.5寸フックフタ付・ φ194×65（h） φ180×45.9（h） 48 FS

1.3L FS7.0寸フックフタ付・ φ208×70（h） φ194×53.3（h） 48 FS

1.4L FS7.5寸フックフタ付・ φ225×70（h） φ211×53.2（h） 48 FS

1.7L FS8.0寸-2フックフタ付・ φ237×74（h） φ223×54.2（h） 48 FS

2.1L FS8.5寸フックフタ付・ φ250×79（h） φ237×59（h） 48 FS

2.5L FS9.0寸フックフタ付・ φ278×90（h） φ259×64.2（h） 36 FS

3.4L FS10.0寸フックフタ付・ φ300×90（h） φ280×72（h） 28 FS

3.9L FS11.0寸フックフタ付・ φ336×90（h） φ313×75.2（h） 28 FS

1.9L FS魚9.0寸フックフタ付・ φ275×70（h） φ255×51（h） 32 FS

2.5L FS魚10.0寸フックフタ付・ φ306×73（h） φ286×43（h） 32 FS

2.3L 味噌樽2K・ φ170×155（h） φ154×133（h） 10 本体 杉/蓋 板材 受注生産

3.2L 味噌樽3K・ φ191×167（h） φ175×145（h） 10 本体 杉/蓋 板材 受注生産

4.3L 味噌樽4K・ φ212×176（h） φ196×152（h） 10 本体 杉/蓋 板材 受注生産

1.1L 紙樽一般7.0寸・ φ201×58（h） 40（h） 48 ロット500〜 受注生産
1.5L 紙樽一般7.5寸・ φ216×62（h） 46（h） 36 ロット500〜 受注生産

1.9L 紙樽一般8.0寸・ φ232×72（h） 51（h） 32 ロット500〜 受注生産

2.2L 紙樽一般8.5寸・ φ247×72（h） 51（h） 32 ロット500〜 受注生産

2.9L 紙樽一般9.0寸・ φ260×81（h） 60（h） 20 ロット500〜 受注生産

4.5L 紙樽一般9.5寸・ φ281×90（h） 60（h） 20 ロット500〜 受注生産

0.7L 紙樽魚6.5寸・ φ191×47（h） 27（h） 52 ロット500〜 受注生産

0.8L 紙樽魚7.0寸・ φ201×48（h） 29（h） 52 ロット500〜 受注生産

1.1L 紙樽魚7.5寸・ φ216×49（h） 33（h） 48 ロット500〜 受注生産

1.4L 紙樽魚8.0寸・ φ232×58（h） 37（h） 40 ロット500〜 受注生産

1.8L 紙樽魚9.0寸・ φ260×59（h） 38（h） 28 ロット500〜 受注生産

2.2L 紙味噌2K・ φ169×130（h） 113（h） 48 ロット500〜 受注生産

3.4L 紙味噌3K・ φ188×160（h） 141（h） 36 ロット500〜 受注生産

※紙樽厚＝3.0mm

FS9.0寸フックフタ付 FS魚9.0寸フックフタ付

紙味噌2K

紙樽魚6.5寸

紙樽一般7.0寸 味噌樽3K

受注
生産

受注
生産

受注
生産

受注
生産
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品　名

入　数
色

材　質

サイズ
（外寸）
サイズ

（内寸）

品　名

入　数
色

材　質

サイズ
（外寸）
サイズ

（内寸）

朱樽1K・
φ145×110（h）

φ133.5
本体 100／P蓋 100

本体・P蓋／BR
本体 PE／P蓋 PS

1.0L

朱樽2K・
φ172×140.5（h）

φ157
本体 100／P蓋 100

本体・P蓋／BR
本体 PE／P蓋 PS

2.0L

朱樽3K・
φ202×156（h）

φ187
本体 40／P蓋 40
本体・P蓋／BR

本体 PE／P蓋 PS

3.0L

朱樽4K・
φ226×185（h）

φ211
本体 40／P蓋 40
本体・P蓋／BR

本体 PE／P蓋 PS

4.0L
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内容量 品　　　　名
サイズ（外寸）

外寸×外高（m/m）

サイズ（内寸）

内寸×内高（m/m）

セット

重　量
材　　質 備　考

5.2L 飾樽1-1・ φ350×349（h） φ302×80（h） 3kg 本体 FRP／中子 ABS／タガ PE

9.6L 飾樽2-1・ φ468×480（h） φ410×80（h） 6kg 本体 FRP／中子 FRP／タガPE

6.1L 飾樽2-1-A・ φ468×480（h） φ410×50（h） 6kg 本体 FRP／中子 FRP／タガPE

4.1L×2 飾樽2-1-S・ φ468×480（h） φ400×80（h） 6.4kg 本体 FRP／中子 FRP／タガ PE

15.0L 飾樽4-1・ φ583×568（h） φ520×80（h） 8kg 本体 FRP／中子 FRP／タガ PE

6.8L×2 飾樽4-1-S・ φ583×568（h） φ508×80（h） 8.8kg 本体 FRP／中子 FRP／タガ PE

9.5L 飾樽4-4・ 583×392×567（h） 520×329×80（h） 7.8kg 本体 FRP／中子 FRP／タガ PE 受注生産

8.4L 飾樽 角2-2・ 468×370×160（h） 412×312×74（h） 3kg 本体 FRP／中子 FRP／タガ PE

9.6L 飾樽2-2・ φ468×150（h） φ410×80（h） 3kg 本体 FRP／中子 FRP／タガ PE 受注生産

6.1L 飾樽2-2-A・ φ468×150（h） φ410×50（h） 3kg 本体 FRP／中子 FRP／タガ PE 受注生産

4.1L×2 飾樽2-2-S・ φ468×150（h） φ400×80（h） 3.4kg 本体 FRP／中子 FRP／タガ PE 受注生産

9.6L 飾樽2-1 WO-R-GN・ φ468×480（h） φ410×80（h） 6kg 本体 FRP／中子 FRP／タガ PE 受注生産

15.0L 飾樽4-1 WO-R-GN・ φ583×568（h） φ520×80（h） 8kg 本体 FRP／中子 FRP／タガ PE 受注生産

飾樽2-1-A 飾樽4-4 飾樽2-2-S 飾樽2-1 WO-R-GN

受注
生産

受注
生産

受注
生産

丸

　型

A
a

h

H

角

　型

割
円
型

A
a

A
a

h
H

Bb

A
a

A
a

h

H

Bb

　特　　長
軽　　　　量	 �木製飾樽に比較し、非常に軽い。中子が取りはずしのため、中身の運搬がラクです。
衛　 生　 的	 �表面が滑らかで、洗浄は簡単で色・臭いもつきません。サビ・カビの心配もありません。
経　 済　 的	 �本体中子共（１−１のみ中子がABS樹脂製）FRP製のため、強度は抜群で半永久的です。
宣伝効果抜群	 �本体側面はシルク印刷する事により、社名・ブランド名のPRが行えます。
そ　 の　 他	 �展示品の容量、品質にあわせてサイズが選べます。タガはPEですのでササクレ等の心配はあり

ません。

　用　　途
　　味噌・漬物・佃煮・珍味等のバラモノの店内陳列用。
　　味噌・漬物・佃煮・珍味等の小袋陳列用。

　形　　状
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